SWH TITAN-X12
12" 2 voies 250W - noire
Présentation
Depuis de nombreuses années le nom "Titan" est devenu la référence pour les enceintes de sonorisation portable et versatile. La
nouvelle série Titan-X introduit des nouveaux haut-parleurs HF et LF.
Le nouveau driver HF a été entièrement repensé afin d'offrir une plus grande couverture et une meilleure qualité sonore, surtout
à fort volume. Le nouveau driver LF a quant à lui été amélioré au niveau de sa résistance à l'humidité, ce qui permet d'installer
l'enceinte dans des environnements "hostiles".
La structure de l'enceinte a elle aussi été perfectionnée afin d'améliorer sa résistance et ses caractéristiques acoustiques.
La nouvelle gamme Titan-X élève une nouvelle fois la barre et offre un produit construit pour durer dans le temps !
Spécifications
- Amplification : Passif
- Amplifié : Non
- Application : Façade, Retour de scène
- Catégorie : sonorisation
- Classe IP : IP54
- Couleur : Noir
- Diamètre Haut-parleur : 12"
- Dimensions (mm) : 582,70 x 384,60 x 318,60
- Dispersion (H x V) : 100° x 80°
- Entrées : 2 x NL4 (speakON compatible)
- Finition : Noire
- Fréquence de coupure : 2,6 kHz
- Impédance : 8 Ω
- Largeur embase : 35 mm
- Montage : Sur pied ou aérien
- Nombre de voies : 2 voies
- Poids (kg) : 12 kg
- Puissance : 250 W
- Puissance en crête : 1 000 W
- Quantité : 1
- Réponse en fréquence : 55 Hz - 20 kHz
- SPL max : 128 dB
- Sensibilité : 98 dB
- Structure enceinte : polypropylène
- Transport : 2 poignées
- Tweeter : 1"
- Type : enceinte passive
- Specs complémentaires : - 10 points d’accroche M8